

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение "Городецкий психоневрологический интернат"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	25	25	0	10	1	13	1	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	36	36	0	11	1	23	1	0	0
из них женщины	30	30	0	8	1	20	1	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молочко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Дополнительное обеспечение (да/нет)	
		химический фактор	биологический фактор	аэроакустический фактор	вибрация	шум	инфразвук	ультразвук	воздушная среда	электромагнитное излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Травмоопасность									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	
Административно-управленческий персонал																									
1	Заместитель директора по общим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Главная медицинская сестра	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел государственного заказа																									
3	Заместитель начальника отдела (государственного заказа)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение общего режима содержания																									
4	Врач - эпидемиолог	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	5	Врач (клинической лабораторной)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет

	диагностики)																						
6	Врач - кардиолог	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Врач (по лечебной физкультуре)	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Санитарка - ванница	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Отделение милосердия																							
9А	Санитарка - буфетчица	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
10А (9А)	Санитарка - буфетчица	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
Ремонтно-техническое и энергетическое обслуживание																							
11	Начальник (хозяйственной) службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Инженер по ремонту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Начальник гаража	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обслуживание и содержание зданий и территорий																							
14	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение социально-трудовой реабилитации																							
15	Заместитель заведующего отделением (социально-трудовой реабилитации)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Информационно-методический отдел																							
16	Социолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Специалист по связям с общественностью (и СМИ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал ГБУ "Горюцкий ПНИ" в с. Воронино																							
Отделение общего режима содержания																							
18	Заведующая отделением - Врач-психиатр	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Врач-терапевт	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Социально-трудовая реабилитация и культурно-массовое обслуживание																							
20	Психолог	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	опасн.	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал ГБУ "Горюцкий ПНИ" в п. Смиркино																							
Отделение милосердия																							
21	Врач-терапевт	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Медицинская сестра по физиотерапии	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
23	Инструктор по лечебной физкультуре	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Санитарка - буфетчица	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
25	Санитарка - ванница	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	опасн.	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 31.08.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по медицинской



Е.И. Корнилова

180911

Части (должность)	(подпись)	Ф И О	(дата)
Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:			
Специалист по ОТ (должность)		С.Г. Клячин (Ф.И.О)	18.09.18г. (дата)
Начальник ОПКС (должность)		С.В. Софронова (Ф.И.О)	21.09.18г. (дата)
Главная медицинская сестра (должность)		С.А. Хасва (Ф.И.О)	21.09.18г. (дата)
Председатель профкома (должность)		Е.Б. Абрамова (Ф.И.О)	23.09.18г. (дата)
Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:			
343 (№ в реестре экспертов)		С.С. Масыгин (Ф.И.О)	31.08.2018 (дата)